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2 0 2 2 年新唐人電視台第六屆《全世界人物寫實油畫大賽》報名表 

1) 請用正楷填寫 2) 如選擇需要的內容，請在 □內打

中文姓名 英文姓名 

藝名 出生日期 ____/_____/____ 

  年 /  月 / 日 

性別 
□ 男

□ 女
國籍 

護照/身份證號碼

作品中文名稱 

1) 

2) 

3) 

作品英文名稱 

1) 

2) 

3) 

油畫材料 

1) 

作品尺寸 創作時期 

2) 

3) 

工作單位名稱 

聯絡電話 辦公室/住宅 手機 

電子郵件 

聯絡地址 

街道／門牌號碼 

城市 州/省 

國家/地區 郵政編碼 

您是從何渠道道獲知本次大賽的?

彩色證件

照片 

4) 

5) 

4) 

5) 

4) 

5) 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

1) 

2) 

3) 

4) 

5)



創作說明 

是否需要幫助準備畫框
（收取成本費）? 

□ 否

□ 是：1)_____ 2)_____ 3)_____ 4)_____ 5)_____

 是否需要美國簽證? 
□ 否
□ 是 

注： 1、請在申請表之後附加參賽畫家的個人履歷表； 

 2、如為自由畫家，可不填寫單位。 

本人已閱讀了《全世界人物寫實油畫大賽》章程及本表說明，已知曉大賽有關規定，並保證遵守這些規

定，接受組委會的安排。 

參賽者簽名： 

 簽名日期： 
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